PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     05.03.2025                                                                                                  №  123
с.Солтон

     В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

     Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Солтонского района от 01.03.2021 №  66 «О создании комиссии для проведения комплексных технических проверок готовности местной системы оповещения Солтонского района» » (с учетом внесенных изменений от 03.10.2023  № 639):

     Приложение № 1 изложить в следующей  редакции (прилагается).

1. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Администрации Солтонского района https://solton.gosuslugi.ru.
2. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  первого заместителя главы Администрации Солтонского района
Кабанова Д.А.

	Глава Солтонского района                                                       Л.П. Харламова

                                                                       Приложение № 1
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Солтонского района

                                                                       от 05.03.2025 № 123
Состав комиссии для проведения комплексной технической проверки готовности местной системы оповещения Солтонского района.
Кабанов Д.А.- председатель комиссии – первый заместитель главы Адми
                         нистрации района – заместитель председателя КЧС и ОПБ,
                         тел. 21-1-71
Члены комиссии:

Антипов М.В.– начальник отдела ГО ЧС и МР Администрации
                           района, тел. 21-3-36

Котенко А.А. -  заместитель начальника  24 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ
                           МЧС России по АК, тел. 21-5-43
Осокин Н.Н. -  ведущий сервисный инженер группы клиентского сер-

                           виса  СЦ  г.Бийска (по согласованию), тел. 21-3-44

Бежбармакова Н.А. – старший оперативный дежурный ЕДДС
                                     Администрации Солтонского района, тел. 21-5-14

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 01.03.2021 № 66 «О создании комиссии для проведения комплексных технических проверок готовности местной системы оповещения Солтонского района»